[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015	  г. Норильск	           № 627

	О внесении изменения в постановление
Главы города Норильска от 28.04.2007 № 872
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»

В целях уточнения Порядка выплаты денежной компенсации взамен ежегодного оплачиваемого отпуска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации города Норильска, утвержденные постановлением Главы города Норильска от 28.04.2007 № 872 (далее-Правила), следующее изменение:
 1.1. Пункт 10.1 Правил исключить.

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg